

Formular F4								
Obiectiv: 06 Reab.Cinema Victoria Timisoara								
Anexa mijloace fixe								
Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	BUC	PU/BUC fără TVA	Valoare totală fără TVA	TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
Dotări (mobilier, echipamente, etc)								
1	CTMS01	BUCATA	1	5.722,00	5.722,00	1087,18	6809,18	
	SUFITA							
2	CTMS02	BUCATA	1	4.742,00	4.742,00	900,98	5642,98	
	FUNDAL							
3	CTMS03	BUCATA	1	11.733,00	11.733,00	2229,27	13962,27	
	CORTINA							
4	CTMS05	BUCATA	3	17.500,00	52.500,00	9975,00	62475,00	
	STANGA MANUALA							
5	CTMS06	BUCATA	1	50.000,00	50.000,00	9500,00	59500,00	
	STRUCTURA DE ALUMINIU							
6	CTSDS01	BUCATA	4	4.400,00	17.600,00	3344,00	20944,00	
	ECRAN LCD GAMA PROFESIONALA							
7	CTST01	BUCATA	1	65.000,00	65.000,00	12350,00	77350,00	
	LICENTA TICKETING							
8	CTST03	BUCATA	1	5.200,00	5.200,00	988,00	6188,00	
	STATIE DE LUCRU+SYSTEM OPERARE+MONITOR							
9	CTST04	BUCATA	1	2.553,00	2.553,00	485,07	3038,07	
	IMPRIMANTA BILETE							
10	CTST05	BUCATA	1	3.200,00	3.200,00	608,00	3808,00	
	IMPRIMANTA RAPOARTE BIROU							
11	CTST08	BUCATA	1	17.000,00	17.000,00	3230,00	20230,00	
	AUTOMAT ELIBERARE TICHETE TIP INFOCHIOSC							
12	c) Dotari							
	CTC01	BUCATA	1	2.500,00	2.500,00	475,00	2975,00	
13	SISTEM RAFTURI CU BAZE MOBILE, GARDEROBA							
	CTC06	BUCATA	2	2.500,00	5.000,00	950,00	5950,00	
14	BANCHETA VESTIARE							
	CTMC3	BUCATA	9	15.000,00	135.000,00	25650,00	160650,00	
15	SCENA MODULARA							
2	CTST02	BUCATA	2	2.800,00	5.600,00	1064,00	6664,00	
	CITITOR COD DE BARE BILETE							
16	CTSI08	BUCATA	1	2.200,71	2.200,71	418,13	2618,84	
	COMUNICATOR GSM							
17	CTSI12	BUCATA	1	2.800,27	2.800,27	532,05	3332,32	
	UNITATE CENTRALA EFRACIE EFRACIE							

18	CTCC03	BUCATA	1	6.000,00	6.000,00	1140,00	7140,00
	INREGISTRATOR VIDEO NVR						
19	CTCC04	BUCATA	1	5.100,00	5.100,00	969,00	6069,00
	STATIE DE LUCRU VIDEO						
20	CTCC05	BUCATA	2	3.000,00	6.000,00	1140,00	7140,00
	SWITCH						
21	CTSA03	BUCATA	1	4.500,00	4.500,00	855,00	5355,00
	SOFTWARE						
22	CTSA07	BUCATA	1	5.500,00	5.500,00	1045,00	6545,00
	SERVER CONTROLL ACCES						
23	CTSA08	BUCATA	7	4.000,00	28.000,00	5320,00	33320,00
	UNITATE DE CONTROL ACCES PENTRU O USA						
24	CTDI02	BUCATA	1	3.341,00	3.341,00	634,79	3975,79
	REPETOR TOUCHSCREEN						
25	CTDI03	BUCATA	1	11.000,00	11.000,00	2090,00	13090,00
	UNITATE CENTRALA INCENDIU ADRESABILA 1 BUCLA						
26	CTDI04	BUCATA	1	10.500,00	10.500,00	1995,00	12495,00
	DETECTOR DE FUM CU ASPIRATIE 1 RAMURA Y						
27	CTDI12	BUCATA	1	2.300,00	2.300,00	437,00	2737,00
	SURSA DE ALIMENTARE 3A 24V DC EN54-4						
28	CTDI13	BUCATA	8	2.700,00	21.600,00	4104,00	25704,00
	SURSA DE ALIMENTARE 5A 24V DC EN54-4						
29	CTSL01	BUCATA	8	11.000,00	88.000,00	16720,00	104720,00
	PROIECTOR LED CU LENTILA PC,SURSA LED 130W WHITE						
30	CTSL02	BUCATA	10	17.000,00	170.000,00	32300,00	202300,00
	PROIECTOR LED PROFILE SPOT,SURSA LED 130W WHITE						
31	CTSL03	BUCATA	12	10.500,00	126.000,00	23940,00	149940,00
	PROIECTOR LED CU LENTILA PC,SURSA LED 100W WHITE						
32	CTSL04	BUCATA	8	10.200,00	81.600,00	15504,00	97104,00
	PROIECTOR LED CU LENTILA FRESNEL,SURSA LED 100W WHITE						
33	CTSL05	BUCATA	4	12.500,00	50.000,00	9500,00	59500,00
	PROIECTOR LED PROFILE SPOT,SURSA LED 100W WHITE TIP 1						
34	CTSL06	BUCATA	4	12.500,00	50.000,00	9500,00	59500,00
	PROIECTOR LED PROFILE SPOT,SURSA LED 100W WHITE TIP 2						
35	CTSL07	BUCATA	4	6.400,00	25.600,00	4864,00	30464,00
	MOVINGHEAD TIP BEAMSPOT,LAMPA HRI 280W						
36	CTSL07.	BUCATA	4	13.400,00	53.600,00	10184,00	63784,00
	MOVINGHEAD TIP WASH,LED,19X15W LED RGBW						
37	CTSL08	BUCATA	2	2.210,00	4.420,00	839,80	5259,80
	ACCES POINT,AC/N DUAL RADIO,ALIMENTARE POE,INJECTOR POE						
38	CTSL09	BUCATA	12	4.600,00	55.200,00	10488,00	65688,00
	PROIECTOR LED,12X10W LED RGBW,ZOOM 5-60GR,CONTROL DMX						
39	CTSL09.	BUCATA	4	4.000,00	16.000,00	3040,00	19040,00
	DISTRIBUITOR SEMNAL DMX,ARTNET - DMX IN/OUT						
40	CTSL10	BUCATA	1	17.100,00	17.100,00	3249,00	20349,00
	CONSOLA CONTROL LUMINI,1024-CH DMX,2048-CH ART-NET						
41	CTSL11	BUCATA	1	4.000,00	4.000,00	760,00	4760,00
	MONITOR 21,5",TOUCH SCREEN,COMPATIBIL CU CONSOLA LUMINI						
42	CTSL12	BUCATA	1	4.375,00	4.375,00	831,25	5206,25

	DISTRIBUITOR TENSIUNE							
43	CTSL13	BUCATA	1	7.695,00	7.695,00	1462,05	9157,05	
	SOFTWARE+DONGLE PENTRU BACK-UP SISTEM PE PC							
44	CTSL14	BUCATA	1	3.230,00	3.230,00	613,70	3843,70	
	TABLETA 10",WI-FI, 64GB,SPACE GREY/BLACK+HUSA-LICENTA							
45	CTSS01	BUCATA	2	16.500,00	33.000,00	6270,00	39270,00	
	AMPLIFICATOR AUDIO, 2X2400W/4OHMI SAU 2X3200W							
46	CTSS02	BUCATA	3	12.000,00	36.000,00	6840,00	42840,00	
	AMPLIFICATOR AUDIO, 4X4000W/8OHMI SAU 4X400W/4OHMI							
47	CTSS03	BUCATA	1	19.000,00	19.000,00	3610,00	22610,00	
	MIXER AUDIO DIGITAL 40 CANALE+2 STEREO 20 AUX INTERFATA AUDI							
48	CTSS04	BUCATA	1	5.700,00	5.700,00	1083,00	6783,00	
	STAGEBOX ACTIV, 16 IN/8OUT, INTERFATA AUDIO DIGITAL							
49	CTSS07	BUCATA	2	19.000,00	38.000,00	7220,00	45220,00	
	BOXA ACTIVA TIP MONITOR DE STUDIO							
50	CTSS10	BUCATA	1	4.180,00	4.180,00	794,20	4974,20	
	RECORDER/PLAYER AUDIO/MEDII: SD/CF/USB							
51	CTSS11	BUCATA	4	3.103,00	12.412,00	2358,28	14770,28	
	RECEPTOR MICROFOANE WIRELESS, 2-CH, GAMA UHF							
52	CTSS15	BUCATA	1	2.153,14	2.153,14	409,10	2562,24	
	DISTRIBUITOR SEMNAL ANTENA, 2X4 IN /2 OUT							
53	CTSS16	BUCATA	2	1.472,00	2.944,00	559,36	3503,36	
	AMPLIFICATOR SEMNAL ANTENA DIRECTIONALA IN GAMA UHF KIT CABL							
54	CTSS17	BUCATA	1	2.183,00	2.183,00	414,77	2597,77	
	SET 2 MICROFOANE AMBIENTALE							
55	CTSS19	BUCATA	1	8.455,00	8.455,00	1606,45	10061,45	
	UNITATE CENTRALA SISTEM DISCUTII							
56	CTSS20	BUCATA	1	2.369,00	2.369,00	450,11	2819,11	
	CONSOLA MICROFON PRESEDINTE							
57	CTSS21	BUCATA	1	2.213,00	2.213,00	420,47	2633,47	
	CONSOLA MICROFON DELEGAT							
58	CTSS22	BUCATA	1	3.090,00	3.090,00	587,10	3677,10	
	CUTIE DE DEPOZITARE							
59	CTSS23	BUCATA	1	5.130,00	5.130,00	974,70	6104,70	
	CABINET RACK 19"/42U							
60	CTSS24	BUCATA	1	2.200,00	2.200,00	418,00	2618,00	
	RACK MOBIL 19"/10U							
61	CTSS26	BUCATA	1	4.375,00	4.375,00	831,25	5206,25	
	DISTRIBUITOR TENSIUNE							
62	CTSS27	BUCATA	12	13.000,00	156.000,00	29640,00	185640,00	
	INCINTA ACUSTICA PASIVA, SATELIT LINEARRAY							
63	CTSS28	BUCATA	6	12.000,00	72.000,00	13680,00	85680,00	
	INCINTA ACUSTICA PASIVA, SUBWOOFER LINEARRAY							
64	CTSS29	BUCATA	2	10.000,00	20.000,00	3800,00	23800,00	
	CADRU METALIC MONTARE INCINTE ACUSTICE LINE ARRAY							
65	CTSS30	BUCATA	2	3.900,00	7.800,00	1482,00	9282,00	
	KIT METALIC MONTARE INCINTE ACUSTICE LINE ARRAY							
66	CTSS31	BUCATA	8	6.500,00	52.000,00	9880,00	61880,00	
	INCINTA ACUSTICA PASIVA 2-CAI FRONT FILL, 250W/8 OHMI+KIT							
67	CTSS32	BUCATA	4	3.100,00	12.400,00	2356,00	14756,00	

	INCINTA ACUSTICA PASIVA 2-CAI MONITOR SCENA, 200W/8 OHMI						
68	CTSSC01	BUCATA	1	16.000,00	16.000,00	3040,00	19040,00
	PROCESOR DIGITAL CINEMA, 5.1/7.1						
69	CTSSC02	BUCATA	3	15.000,00	45.000,00	8550,00	53550,00
	INCINTA ACUSTICA, 3-WAY, BI-AMPLIFICATA						
70	CTSSC03	BUCATA	2	7.800,00	15.600,00	2964,00	18564,00
	INCINTA ACUSTICA, SUBWOOFER, LF:1200W 4 OHMI						
71	CTSSC04	BUCATA	14	2.600,00	36.400,00	6916,00	43316,00
	INCINTA ACUSTICA, SURROUND, FULLRANGE:300W 8 OHMI, KIT						
72	CTSSC05	BUCATA	1	6.900,00	6.900,00	1311,00	8211,00
	AMPLIFICATOR AUDIO DIGITAL, 4 X 400 4 OHMI						
73	CTSSC06	BUCATA	5	8.850,00	44.250,00	8407,50	52657,50
	AMPLIFICATOR AUDIO DIGITAL, 4 X 625 4 OHMI						
74	CTSSC07	BUCATA	1	4.606,00	4.606,00	875,14	5481,14
	DISTRIBUITOR TENSUINE						
75	CTSSC08	BUCATA	1	5.400,00	5.400,00	1026,00	6426,00
	RACK 19", 42U/800X800 CU ACCESORII						
76	CTVS01	BUCATA	1	200.000,00	200.000,00	38000,00	238000,00
	VIDEO-PROIECTOR CINEMA DIGITAL 3D						
77	CTVS02	BUCATA	1	114.000,00	114.000,00	21660,00	135660,00
	ECRAN PENTRU PROIECTIE DE CINEMA						
78	CTVS03	BUCATA	2	3.700,00	7.400,00	1406,00	8806,00
	SISTEM DE COMANDA LUMINI						
79	CTVS04	BUCATA	1	2.800,00	2.800,00	532,00	3332,00
	SWITCH ETHERNET						
80	CTVS05	BUCATA	1	5.200,00	5.200,00	988,00	6188,00
	PC PORTABIL PENTRU CONTROL SI GESTIONARE SYSTEM						
81	CTVS06	BUCATA	1	18.430,00	18.430,00	3501,70	21931,70
	SCALER VIDEO						
82	CTVS07	BUCATA	1	52.000,00	52.000,00	9880,00	61880,00
	SISTEM VIZUALIZARE 3D						
83	CTT01	BUCATA	1	114.000,00	114.000,00	21660,00	135660,00
	CENTRALA DE TRATARE A AERULUI						
84	CTT02	BUCATA	1	215.700,00	215.700,00	40983,00	256683,00
	AGREGATAT DE RACIRE - CHILLER 78 KW						
85	CTT03	BUCATA	1	3.059,71	3.059,71	581,34	3641,05
	UNITATE INTERIOARA (VENTILOCONVECTOR TIP CASETA)						
86	CTT06	BUCATA	2	3.494,80	6.989,60	1328,02	8317,62
	UNITATE INTERIOARA (PERDELE DE AER)						
87	CTT07	BUCATA	1	5.500,00	5.500,00	1045,00	6545,00
	MODUL TERMIC PENTRU PRODUCERE AGENT TERMIC DE INCALZIRE						
88	CTT15	BUCATA	1	18.000,00	18.000,00	3420,00	21420,00
	GRUP DE POMPARE INSTALATIE STINS INCENDIU						
89	CTT17	BUCATA	1	3.317,06	3.317,06	630,24	3947,30
	STATIE DE DEDURIZARE PENTRU APA						
	Total				2,698,768,49	511,702,01	3,211,534,50